2024年１月15日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平

 (LOMgrp_keiri＠lomgrp.co.jp)

2023年株価上昇率ランキングで当社が２位となりました

2024年１月８日東洋経済オンライン掲載の、「2023年株価上昇率ランキング」で当社が２位となりまし

たのでお知らせいたします。

なお、年間株価上昇率は2022年と2023年の最終営業日における終値を比較して作成されております。

参照元URL：https://toyokeizai.net/articles/-/725735

以上

https://toyokeizai.net/articles/-/725735